linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” Missione 4 – Componente 1–del PNRR”, dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è 

risultata beneficiaria di un finanziamento pari a € 56.956,56 (euro cinquantaseimilanovecentocinquantasei/56); 

Vista     la Circolare del 10 febbraio 2022, n. 9, recante “Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – Trasmissio-

ne delle Istruzioni tecniche per la redazione dei sistemi di gestione e controllo delle amministrazioni centrali 

titolari di interventi del PNRR”;